постановление главы поселения от 05.05.2010 № 18 " О протесте Кольчугинской межрайонной прокуратуры на п. 1,3 Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации Ильинского сельского поселения", утвердженное постановлением от 27.03.200

Автор: Administrator
18.01.2012 13:59 -

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО  РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ   ОБЛАСТИ

      от 05.05.2010                                                                 № 18
О протесте Кольчугинской межрайонной прокуратуры на  п. 2.3  Положения  о порядке
расходования средств резервного фонда администрации Ильинского сельского
 поселения, утвержденное   постановлением  главы Ильинского  сельского поселения  от
27.03.2009 № 7
В соответствии со ст. 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, рассмотрев
протест  Кольчугинской межрайонной прокуратуры на  п. 2.3  Положения  о порядке
расходования средств резервного фонда администрации Ильинского сельского
поселения, утвержденное   постановлением главы Ильинского  сельского поселения  от
27.03.2009 № 7,   руководствуясь Уставом муниципального образования «Ильинское
сельское поселение» постановляю:
1.  Удовлетворить протест Кольчугинской межрайонной прокуратуры и   внести в
Положение о порядке расходования средств резервного фонда   администрации
Ильинского сельского поселения, утвержденное постановлением главы  Ильинского
сельского поселения от 27.03.2009 № 7, следующие изменения:
1.1.  В пункте 2.2. после слов «на соответствующий» дополнить словом «финансовый».
1.2. Пункт 2.3 изложить в следующей редакции: «2.3. Средства резервного фонда
направляются на финансирование непредвиденных расходов, в том числе:
- расходов, связанных с предупреждением аварийных ситуаций;
- расходов по проведению всех мероприятий местного значения, в том числе
мероприятий по ликвидации стихийных бедствий и проведение аварийных
ремонтно-восстановительных работ;
- расходов на проведение встреч, симпозиумов, выставок и семинаров по вопросам
местного значения;
- оказание мер социальной поддержки пострадавшим и (или) семьям лиц погибших в
результате стихийных бедствий, аварий, пожаров и иных чрезвычайных ситуаций;
- осуществление иных непредвиденных мероприятий по решению вопросов, отнесённых к
полномочиям администрации сельского поселения.»
1.3. В пункте 3.2. после слов «на соответствующий» дополнить словом «финансовый».
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы
администрации поселения по бюджетному учету и отчетности О.Ю. Низовкину.
3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

 1 / 3

постановление главы поселения от 05.05.2010 № 18 " О протесте Кольчугинской межрайонной прокуратуры на п. 1,3 Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации Ильинского сельского поселения", утвердженное постановлением от 27.03.200

Автор: Administrator
18.01.2012 13:59 -

Глава поселения                                                             Е.Д. Поздняков.

 2 / 3

постановление главы поселения от 05.05.2010 № 18 " О протесте Кольчугинской межрайонной прокуратуры на п. 1,3 Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации Ильинского сельского поселения", утвердженное постановлением от 27.03.200

Автор: Administrator
18.01.2012 13:59 -

 3 / 3